

ADP.2301.15.2020

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na „Świadczenie usług telekomunikacyjnych wraz z dostawą telefonów komórkowych na potrzeby Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach”, wpłynęły pytania oraz wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie 1

W opisie telefonu Grupa E zamieszczono następujące postanowienie: „*Transmisja danych NFC*”. Według źródła specyfikacji technicznej, którą dysponuje wykonawca, model spełniający pozostałe parametry nie posiada NFC. Wnosimy o doprecyzowanie postanowienia zawartego w tym postanowieniu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga Transmisji danych NFC w telefonu w Grupie E.

Pytanie 2

W opisie telefonu Grupa D zamieszczono następujące postanowienie: „*25 Mpix + 5 Mpix + 8 Mpix*”. Czy Zamawiający dopuści w grupie D model o parametrach aparatu „*48.0 MP + 12.0 MP + 5.0 MP + 5.0 MP*”?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

W opisie telefonu Grupa D zamieszczono następujące postanowienie: „*Wymiary (wys. x szer. x głęb.): maks. 158,5 x 74,7 x 7,7 mm*”. Czy Zamawiający dopuści w grupie D model o wymiarach 158.5 x 73.6 x 7.9mm?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

W opisie przedmiotu zamówienia Ad. III, pkt 3. Zamieszczono następujące wymaganie: „*Dostawa telefonów komórkowych musi nastąpić najpóźniej 14 dni roboczych przed rozpoczęciem umowy*”. Wnosimy o potwierdzenie, że wykonawca ma dostarczyć sprzęt na 14 dni roboczych przed datą 01.10.2020.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert upływa 14.07.2020 o godz.: 10:00.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

KIEROWNIK
Szekcji Infrastruktury
Teleinformatycznej
Maciej Wlazło
mgr inż. Maciej Wlazło